[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	февраля
	20
	23
	г.

	№
	235

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации Октябрьского района, утверждённым решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015           № 569, решением Комиссии по наградам администрации Октябрьского района                         (протокол от 16.02.2023 № 2):

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района:

1.1. Коллектив Межрегиональной благотворительной общественной организации «Сообщество семей слепоглухих» за существенный вклад в систему комплексной реабилитации детей с инвалидностью, а также поддержку семей воспитывающих детей                        с ограниченными возможностями здоровья проживающих на территории Октябрьского района в рамках реализации проекта «Мамина школа: новая реальность – новые возможности».

1.2. Бобрик Галину Васильевну, индивидуального предпринимателя, за многолетний, добросовестный труд и значительный вклад в социально-экономическое развитие Октябрьского района.

2. Опубликовать информацию о награждении Благодарственным письмом администрации Октябрьского района в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          Н.В. Хромов